

# Sürdürülebilir Temiz Okul Projesi Eylem Planı

Sıra No	YAPILACAKLAR	SINIF PROJE SORUMLUSU	AYLIK RAPOR SORUMLUSU	PROJE TANITIMI	TEMİZLİK KONTROLÜ	GERİ DÖNÜŞÜM
1	<b>A-Sınıf Temizliğinin Sürdürülmesi</b> <b>B- Geri Dönüşüm</b>	<b>Gözlem-Takip ve Çözüm Ekibi</b>	<b>Onur Kurulu Sınıf Temsilcisi</b>	<b>Sınıf Rehber Öğretmenleri</b>	<b>3.-6.-7. derslerin ve Sınıfın Son Ders Saatinin Öğretmeni</b>	<b>Tüm öğrenciler</b>
	<p><b><u>A-Sınıf Temizliğinin Sürdürülmesi:</u></b></p> <p>1.Sınıflarda yerlere çöp atılmasının engellenmesi .</p> <p>2.Kalorifer peteklerinin arasına, etkileşimli tahtanın çeşitli kısımlarına çöp sıkıştırılmasının önlenmesi</p> <p>3. Sınıfta duvarların,sıraların,kapı ve pencerelerin çizilmesinin,kazınmasının önüne geçilmesi.</p> <p>4.Çöplerin çöp kovası dışına (Çöp kovası etrafına) atılmasının önlenmesi</p> <p><b><u>B- Geri Dönüşüm:</u></b></p> <p>1.Geri dönüşüm malzemelerinin toplanması</p>	Gözlem-takip ve Çözüm Ekibi Sınıf Rehber Öğretmeni tarafından kurularak projenin sınıflarında yürütülmesini sağlayarak aksaklıkların önlenmesi ile ilgili çözüm üreteceklerdir.(Sınıf Başkanı,Başkan Yardımcısı,Çevre Koruma Kulübü öğrencileri vb.)	Her sınıfta Sınıf Rehber Öğretmenince belirlenmiş Onur Kurulu Öğrencileri, sınıflarında projenin ne durumda yürütüldüğü ile ilgili aylık rapor hazırlayarak Onur Kurulu Yönetimine iletmekten sorumlu öğrencilerdir.	Rehber Öğretmenliğini yürüttükleri sınıflara uygulanacak projenin içeriği hakkında bilgi verip ekip ve görevlileri belirleyip görevlerini açıklar.	Teneffüs saatleri sonrasına denk gelen bu ders saatlerinde sınıfta dersi olan öğretmen derse başlamadan önce - kısa bir süre-sınıfın genel olarak temizliğinin kontrol edilmesini ve gerekiyorsa kaba temizliğinin yaptırılmasını sağlar.(Sınıftaki tüm öğrenciler sıralarının ve yakın çevrelerinin temizliğinden ve düzeninden sorumludur.)	Öğrenciler,evlerinden getirdikleri atık pilleri ve okulda ellerine geçen her türlü kâğıt,cam,plastik malzemeyi koridorlardaki geri dönüşüm kutularından ilgili kutuya atarlar.
2	<b>KANTİN MASALARININ VE YERLERİNİN TEMİZLİĞİNİN SÜRDÜRÜLMESİ</b>			<b>SORUMLUSU</b>	<b>TEMİZLİK KONTROLÜ</b>	
	Kantindeki masalarının üzerinde çöp bırakılmasını ve yerlere çöp atılmasını önlemek ve kantin bölgesini sürekli temiz tutmak.			Kantinde bulunan tüm öğrenciler	Kantin Nöbetçi Öğretmenleri	

\*Okul bina ve bahçe temizliğinin sürdürülmesi tüm öğrencilerin sorumluluğundadır.Proje sonunda aylık sınıf raporlarının birleştirilmesiyle genel değerlendirme raporu hazırlanacaktır.